

# KUPE

DECEMBER  
NR 12  
2022

KUPE #12 DECEMBER 2022

## Julklappstips

Ge bort en härlig  
hotellhelg!

## BASTUBAD

En lång historia från  
norr till söder

*Måste vi vara  
underbara och  
älskade av alla?*



Quizfeber  
Sebastian Stakset  
Nytt ljus i lampfabriken

# En familjeaffär

Tack vare den svenska konstnären Hilma af Klint samlas nu Lasse Hallström,  
Lena Olin och Tora Hallström i ett och samma filmprojekt.  
Med en stor portion nyvunnen andlighet.





# KÖPENHAMNS BÄSTA BOENIDE

Ett familjärt hybridhotell, en chic fransos eller ett budgetboende med egen bio? De senaste åren har Köpenhamns hotellkarta utökats med flera lockande nytillskott. Här är sex färskaste favoriter i den danska huvudstaden.

text ANNIKA GOLDHAMMER

## KREATIVT LÄGENHETSHOTELL

På Zoku – som är japanska för familj eller klan – höjer ingen på ögonbrynen om du tar med dig datorn till middagen eller har ett mötande över frukosten. Här är allt designat för digitala nomader som värdesätter möjligheterna minst lika högt som en skön säng.

Takvåningen är som en sömlös kombo av bar, kontor, lounge och restaurang. Här finns såväl mötesrum och långbord med lego som soffhörnor, arbetsbås för solojobbare och ett mötesbord som kan göras om till pingisbord. Dessutom finns en öppen brasa och stor takterrass. Och när jobbdagen är slut är det upplagt för after work-mingel i restaurangen, som har öppet kök och hemma hos-känsla.

Det finns flera olika rumstyper att välja mellan, exempelvis dubbelrum med stor filmduk framför sängen eller smart planerade loftlägenheter med kök, gymnastikringar och inredning från danska Hay. Oavsett rumstyp finns möjlighet att byta ut väggkonsten mot något annat i hotellets tavelbibliotek. Även frukosten kan skräddarsys och toppas med ägg lagade efter behag eller avokadomacka.

För den som gillar att ta sig runt på två hjul har hotellet hyrcyklar.



På lägenhetshotellet Zoku i Amager erbjuder man modern valfrihet och gott om loungehäng.



### ZOKU

Ligger i stadsdelen Amager, knappt tio minuter från centrala Köpenhamn med (förrarlös) metro.  
Mer info: [livezoku.com](http://livezoku.com).

#### TIPS ATT GÖRA I NÄRHETEN:

- Naturreseptatet **Amager Fælled**.
- Vin- och matbaren **Toto Vin & Spisebar**.
- **Josephine**, nyöppnad naturvinsbar.





## FRANSKT BOUTIQUEHOTELL

Cofoco är en dansk restauranggrupp som har gjort sig känd för att skapa snygga och pålitliga konceptkrogar som Vækst, Delphine, Les Trois Cochons och Høst. För snart två år sedan öppnade Cofoco sitt första hotell, fyrstjärniga Coco Hotel, mitt i Vesterbro och tidigare i år utsågs det till Köpenhamns bästa hotell av den amerikanska resetidningen Travel + Leisure. Här kombineras dansk design med fransk elegans och flörtig lekfullhet. Samt ett modernt hållbarhetstänk som inkluderar alltifrån sköna, ekologiska

lakan till el från företagets egen solcellspark. Hotellet har även ett pingisrum och en innergård som är en skön retreat efter en dag i Köpenhamn. Så här års lockar nog den kombinerade restaurangen och baren Café Coco mer (särskilt under dess dagliga wine hour mellan kl 17 och 18).

Frukostbuffén serveras på restaurang Delphine tvärs över gatan och även här kombineras det danska och franska på bästa sätt, genom bland annat danskt rågbröd och croissanter som är minsta lika goda som de i Paris.



### COCO

Mitt-i-smeten-läge i de livliga kvarteren i Vesterbro.

**Adress:** Vesterbrogade 41.

**Mer info:** [coco-hotel.com](http://coco-hotel.com).

#### TIPS ATT GÖRA I NÄRHETEN:

- Mysiga **Værnedamsvej**, Köpenhamns mest frankofila gata.
- **Kødbyen**, med stort restaurang- och barutbud.
- Flera krogar som ingår i samma koncern, som **Jah Izakaya** och **Restaurant Cofoco**.



På Coco Hotel i Vesterbro kombineras dansk design med fransk elegans till en chic mix.



### TIPS!

Hyr en av hotellets cyklar och utforska staden med hjälp av Cocos egen stadskarta, med tips på krogar, barer, kaféer, butiker och sevärdheter runtom i staden.

